ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.06.2022 №27						                    с. Хабары

О досрочном прекращении полномочий главы
Хабарского района Алтайского края
Кислова Алексея Анатольевича

В соответствии с пунктом 2                   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, статьи 31 Регламента Хабарского районного Совета депутатов Алтайского края,  рассмотрев заявление Кислова А.А., районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Хабарского района Алтайского края Кислова Алексея Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию 01 июля 2022 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник целины» и разместить на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.

Председатель районного
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                         Л.В. Комаревцева